
 

Fakulta stavební VUT v Brně / Veveří 331/95 / 602 00 / Brno  

1 / 2 

pro NSP ARS 

 

 
 

Hodnocení vedoucího diplomové práce 

Název práce: Duchovní brownfield Olomouc - Zlín 

Autor práce:  Bc. Peter Greguška 

Vedoucí práce: Ing. Arch. Marek Štěpán 

Popis práce: 

Projekt navrhuje soudobé poutní místo v lokalitě Svatá voda na Zlínsku. Místo a stavební 

program byly zvoleny po d kladn ch anal  ách a s nté ách. Práce je  alo ena na 

individuální odpovědi na téma  jak má takové centrum fungovat a jak má v padat. Projekt 

je velmi dobře  pracován. To vše na anal tické vnitřní osnově. Stavební program je 

vkomponován do jedné kompaktní obdélné hmot  s vnitřními nádvořími a 

implementovan m eliptick m kostelem. P dor s   a fasád  b  mohl  mít větší v tah 

k proporčním  ále itostem a souv ta nostem. 

Hodnocení práce studenta: 

 

V
 
b
o
rn
é
 

V
e
lm
i 
d
o
b
ré

 

D
o
b
ré

  

N
e
v
 
h
o
v
u
jí
c
í 

1. Tv rčí přínos  kvalita konceptu ☐ ☐ ☒ ☐ 

2. Úroveň  pracování řešeného tématu ☐ ☒ ☐ ☐ 

3. Přístup autora ke  pracování práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

4. V u ití odborné literatur  a práce s ní ☒ ☐ ☐ ☐ 

5. Formální  grafická a ja  ková úprava práce ☐ ☒ ☐ ☐ 

6. Splnění po adavk   adání práce ☐ ☒ ☐ ☐ 

Celkové hodnocení a závěr: 

Student v chá el   hlubších nábo ensk ch ideí  které se sna il  hmotnit v návrhu stavb . Tv rčí 

přínos autora je ve schopnosti s ntetického přem šlení  které však někd  b lo časově náročné.    

Siln  koncept je ro víjen více méně  dárně. Téma je  pracováno obšírně a d kladně. Formální 

stránka práce je odpovídající návrhu a grafické  pracování je velmi dobré. Práce reaguje na 

 adání odpovídajícím  p sobem  a podmínk   adání splňuje. Práci doporučuji k obhajobě. 

Klasifikační stupeň podle ECTS:  B / 1,5 



 

Fakulta stavební VUT v Brně / Veveří 331/95 / 602 00 / Brno  

2 / 2 

Datum:  7. června 2019  Podpis vedoucího práce………………………………… 


